
R.P. n. 2128
Scadenza 07/12/2018

ADDETTO ALLA
PUBBLICAZIONE P.T.

(DOTT.SSA SONIA RENIS)

COMUNE DI LEVERANO 
PROVINCIA DI LECCE

Copia di Deliberazione del Consiglio Comunale
N. 36 del 19/10/2018

OGGETTO: PRESA  D’ATTO  DEL  BILANCIO  D’ESERCIZIO  DELLA  “LEVERANO
FARMACIA COMUNALE SRL` ANNO 2017.

L'anno  2018 il giorno  19 del  mese di  OTTOBRE alle ore  17:10, nella sala delle adunanza del 
Comune suddetto, il Consiglio Comunale si è riunito in sessione   - seduta di 1ª° convocazione, su 
iniziativa del IL PRESIDENTE, previa notifica in tempo utile di avviso scritto a tutti i consiglieri.
All’appello risultano:

PRESENTI ASSENTI

GALA Maria Antonietta Presidente Sì
ROLLI Marcello Sindaco Sì
VALENTINO Luigi Piero Consigliere Sì
CAGNAZZO Ines Serena Consigliere Sì
MUCI Carmine Antonio Consigliere Sì
GIANNOTTA Laura Consigliere Sì
LEONE Sandro Endrio Consigliere Sì
ZECCA Andrea Antonio Consigliere Sì
CAGNAZZO Anna Maria Consigliere Sì
CAGNAZZO Fabrizio Cosimo Consigliere Sì
SCALCIONE Antonio Consigliere Sì
GATTO Rocchino Consigliere Sì
ZECCA Giovanni Consigliere Sì
CHIRIVI' Maria Consigliere Sì
ANTONACI Cosimina Consigliere Sì
VALENTINO Antonio Consigliere Sì
MARTINA Giuseppe Consigliere Sì

Quindi risultano presenti n. 15 , assenti n.  2. Risultato legale il numero degli intervenuti assume la 
presidenza il Consigliere Gala Maria Antonietta.
Assiste, per le funzioni di legge, IL SEGRETARIO GENERALE Dott. Dario VERDESCA il quale 
provvede alla redazione del presente verbale.
La seduta è pubblica.
Il IL PRESIDENTE dichiara aperta la seduta ed espone essere all'ordine del giorno l'argomento in 
oggetto.

(Proposta n. 36 del   20/09/2018)  -  Delibera C.C n. 36  del  19/10/2018   -  pag. 1 di 3



Consiglieri presenti n. 15. Assenti Leone e Antonaci.
Uditi gli interventi come da verbale di stenotipia allegato.

IL CONSIGLIO COMUNALE
 
Che con deliberazione consiliare n. 26 del 18.08.2011, esecutiva ai sensi di legge, veniva approvato 
lo statuto sociale e l’atto costitutivo della Società “Leverano Farmacia Comunale s.r.l.”;
Che con verbale del 9.05.2018 dell’Assemblea dei Soci approvava all’unanimità il bilancio della 
“Leverano Farmacia Comunale s.r.l.” al 31.12.2017 corredato della relazione dell’amministratore 
unico e del sindaco-revisore unico che allegato al presente atto ne forma parte integrante;
Visto l’art.9 del suddetto Statuto che stabilisce che le deliberazioni dell’Assemblea saranno prese 
nel rispetto di quanto previsto dal Codice Civile e dalle norme in vigore;
Ritenuto pertanto opportuno che il Consiglio Comunale prenda atto dell’avvenuta approvazione;
Visto l’articolo 42 del T.U.E.L. Decreto Legislativo n. 267/2000;
Visti i pareri resi ai sensi dell’art. 49 – 1° comma del D. Lgs. n. 267/2000;
Richiamato l’art. 134, comma 4°, del D. Lgs. n. 267/2000;
Con voti n. 15 favorevoli all'unanimità
 

DELIBERA
 
1.  di  dare  atto  dell’avvenuta  approvazione  da parte  dell’Assemblea  dei  Soci  del  Bilancio  della 
“Leverano Farmacia Comunale s.r.l.” al 31.12.2017 corredato del verbale dell’assemblea dei soci e 
del bilancio al 31/12/2017 che allegato al presente atto ne forma parte integrante;
2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa e/o minore entrata per il 
comune di Leverano;
3. di dichiarare con voti n. 15 favorevoli all'unanimità espressi nei modi e forme di legge la presente 
deliberazione immediatamente eseguibile.

f.to Roberto BLASI

(Proposta n. 36 del   20/09/2018)  -  Delibera C.C n. 36  del  19/10/2018   -  pag. 2 di 3



IL PRESIDENTE
f.to Gala Maria Antonietta

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to Dott. Dario VERDESCA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere Favorevole.
IL RESPONSABILE
f.to BLASI Roberto

ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE

R.P. n. 2128
Si attesta che il presente atto viene pubblicato all'Albo Pretorio on line di questo comune il giorno 22/11/2018 e vi 
resterà per 15 giorni consecutivi, come previsto dall'art.124, comma 1, del D.lgs 267/2000

li, 22/11/2018 ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE P.T.
f.to DOTT.SSA SONIA RENIS

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il _____________

[ ] decorsi giorni 10 dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs. 267/2000);

[X] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000);

li, .................................................... ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE P.T.
f.to DOTT.SSA SONIA RENIS

E' copia conforme all'originale.
IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Dario VERDESCA
.....................................................

Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n. 445/00, dell'art. 20 del D.lgs. 82/2005 e norme collegate. Tale 
documento informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati dell'Ente.

(Proposta n. 36 del   20/09/2018)  -  Delibera C.C n. 36  del  19/10/2018   -  pag. 3 di 3


	Copia di Deliberazione del Consiglio Comunale
	Assenti

